
Jaguaribe, 17 de setembro de 201
 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.  A Secretaria do Trabalho e da 
Assistência Social do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 
17.09.01/2014, resultante de contratação direta, a saber: 
ADMINISTRATIVA : Secretaria do Trabalho e da Assistência Social. 
ORÇAMENTÁRIA : 0908.08.243.0020.2.054 (CREAS); 
DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO “SEMANA DO IDOSO”, QUE SERÁ 
REALIZADO NOS DIAS 23 DE SETEMBRO A 01 DE OUTUBRO DE 2014, JUNTO 
A SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO 
DE JAGUARIBE/CE. VALOR GLOBAL: R$ 7.241,00 (sete mil, duzentos e quarenta e 
um reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO:  da data da assinatura até 31 de Dezembro de 
2014. CONTRATADO(A):  I P DE LEMOS - ME. 
CONTRATANTE:  Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe-Ce, 17 de Setembro de 2014. 
Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

de 2014 

A Secretaria do Trabalho e da 
Assistência Social do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 
17.09.01/2014, resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE 

: Secretaria do Trabalho e da Assistência Social. DOTAÇÃO 
: 0908.08.243.0020.2.054 (CREAS); ELEMENTO DE 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO “SEMANA DO IDOSO”, QUE SERÁ 
REALIZADO NOS DIAS 23 DE SETEMBRO A 01 DE OUTUBRO DE 2014, JUNTO 

TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO 
R$ 7.241,00 (sete mil, duzentos e quarenta e 
da data da assinatura até 31 de Dezembro de 

ME. ASSINA PELO(A) 
Ce, 17 de Setembro de 2014. 

 

Edição Nº: 1863 

 

1 


